河南省                    文件
豫毕指〔2010〕11号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

关于普通高等学校毕业生就业工作
评估安排的通知

各普通高等学校：

为贯彻落实《河南省人民政府关于进一步加强我省高校毕业生就业工作的意见》（豫政〔2008〕10号）精神，按照《河南省教育厅关于开展普通高等学校毕业生就业工作评估的通知》（豫教学〔2008〕212号）的要求，现将开展就业评估工作有关具体事宜通知如下：

一、评估时间

各普通高等学校务必按照《河南省普通高等学校毕业生就业工作评估学校各批次名单》（见附件）做好申报、迎评工作。
二、申报材料
第一批接受评估各高校务必在2010年 4月20日（第二批高校在2010年9月20日，第三批高校在2011年3月21日）前提交申请报告、自查报告，填报《河南省普通高等学校毕业生就业工作评估申报表》，并提供连续四年（含当年）相关证明材料，证明材料均收入《河南省普通高等学校毕业生就业工作评估申报表附件》。
三、迎评准备
评估学校要做好各项评估准备工作，要本着实事求是的原则整理原始资料，体现针对性、原始性、真实性，不得对原始材料和数据加工处理。

四、其他要求

评估工作是对高校毕业生就业工作的全面总结和总体评价，对做好毕业生就业工作具有重要的推动作用。各高校要高度重视，加强领导，积极创造条件，在规定时间内完成评估工作。
联 系 人：魏  鑫

联系电话：0317－65795072

附件：河南省普通高等学校毕业生就业工作评估学校各批次名单
二○一○年四月八日
附  件
河南省普通高等学校毕业生就业工作
评估学校各批次名单

	第一批接受评估学校名单

	安阳工学院
	本科
	安阳市

	安阳师范学院人文管理学院
	本科
	安阳市

	河南财经学院成功学院
	本科
	巩义市

	洛阳师范学院
	本科
	洛阳市

	洛阳理工学院
	本科
	洛阳市

	河南城建学院
	本科
	平顶山市

	河南农业大学华豫学院
	本科
	商丘市

	河南工业大学
	本科
	郑州市

	许昌学院
	本科
	许昌市

	中原工学院
	本科
	郑州市

	郑州华信学院
	本科
	郑州市

	河南中医学院
	本科
	郑州市

	郑州航空工业管理学院
	本科
	郑州市

	郑州大学体育学院
	本科
	郑州市

	嵩山少林武术职业学院
	专科
	登封市

	鹤壁职业技术学院
	专科
	鹤壁市

	济源职业技术学院
	专科
	济源市

	焦作师范高等专科学校
	专科
	焦作市

	开封教育学院
	专科
	开封市

	黄河水利职业技术学院
	专科
	开封市

	漯河职业技术学院
	专科
	漯河市

	南阳医学高等专科学校
	专科
	南阳市

	平顶山工业职业技术学院
	专科
	平顶山市

	郑州工业安全职业学院
	专科
	新郑市

	郑州牧业工程高等专科学校
	专科
	郑州市

	河南交通职业技术学院
	专科
	郑州市

	河南职业技术学院
	专科
	郑州市

	河南公安高等专科学校
	专科
	郑州市

	郑州职业技术学院
	专科
	郑州市

	郑州旅游职业学院
	专科
	郑州市

	郑州信息科技职业学院
	专科
	郑州市

	郑州电子信息职业技术学院
	专科
	中牟县

	商丘职业技术学院
	专科
	商丘市

	第二批评估学校名单

	安阳师范学院
	本科
	安阳市

	河南理工大学万方科技学院
	本科
	焦作市

	河南理工大学
	本科
	焦作市

	南阳理工学院
	本科
	南阳市

	商丘师范学院
	本科
	商丘市

	河南师范大学
	本科
	新乡市

	新乡医学院
	本科
	新乡市

	郑州大学升达经贸管理学院
	本科
	新郑市

	郑州大学
	本科
	郑州市

	河南大学
	本科
	郑州市

	新乡学院
	本科
	新乡市

	郑州科技学院
	本科
	郑州市

	中原工学院信息商务学院
	本科
	郑州市

	华北水利水电学院
	本科
	郑州市

	黄河科技学院
	本科
	郑州市

	南阳师范学院
	本科
	南阳市

	平顶山学院
	本科
	平顶山市

	焦作大学
	专科
	焦作市

	开封大学
	专科
	开封市

	漯河医学高等专科学校
	专科
	漯河市

	永城职业学院
	专科
	永城市

	平顶山教育学院
	专科
	平顶山市

	濮阳职业技术学院
	专科
	濮阳市

	商丘科技职业学院
	专科
	商丘市

	河南机电高等专科学校
	专科
	新乡市

	信阳职业技术学院
	专科
	信阳市

	许昌职业技术学院
	专科
	许昌市

	郑州电力高等专科学校
	专科
	郑州市

	河南职工医学院
	专科
	郑州市

	河南工业贸易职业学院
	专科
	郑州市

	铁道警官高等专科学校
	专科
	郑州市

	河南建筑职业技术学院
	专科
	郑州市

	郑州经贸职业学院
	专科
	郑州市

	郑州铁路职业技术学院
	专科
	郑州市

	河南检察职业学院
	专科
	郑州市

	郑州交通职业学院
	专科
	郑州市

	三门峡职业技术学院
	专科
	三门峡市

	商丘医学高等专科学校
	专科
	商丘市

	周口科技职业技术学院
	专科
	周口市

	河南质量工程职业学院
	专科
	平顶山市

	第三批评估学校名单

	河南科技大学
	本科
	洛阳市

	信阳师范学院
	本科
	信阳市

	周口师范学院
	本科
	周口市

	河南科技学院
	本科
	新乡市

	河南师范大学新联学院
	本科
	新乡市

	郑州轻工业学院
	本科
	郑州市

	河南科技学院新科学院
	本科
	新乡市

	新乡医学院三全学院
	本科
	新乡市

	河南大学民生学院
	本科
	开封市

	信阳师范学院华锐学院
	本科
	信阳市

	河南农业大学
	本科
	郑州市

	郑州师范学院
	本科
	郑州市

	河南财经学院
	本科
	郑州市

	黄淮学院
	本科
	驻马店市

	河南工程学院
	本科
	郑州市

	河南教育学院
	本科
	郑州市

	郑州大学西亚斯国际学院
	本科
	新郑市

	第一拖拉机制造厂拖拉机学院
	专科
	洛阳市

	信阳农业高等专科学校
	专科
	信阳市

	河南工业职业技术学院
	专科
	南阳市

	河南经贸职业学院
	专科
	郑州市

	河南司法警官职业学院
	专科
	郑州市

	中州大学
	专科
	郑州市

	河南商业高等专科学校
	专科
	郑州市

	郑州澍青医学高等专科学校
	专科
	郑州市

	郑州电力职业技术学院
	专科
	中牟县

	周口职业技术学院
	专科
	周口市

	河南农业职业学院
	专科
	中牟县

	河南财政税务高等专科学校
	专科
	郑州市

	驻马店职业技术学院
	专科
	驻马店市

	安阳职业技术学院
	专科
	安阳市

	郑州布瑞达理工职业学院
	专科
	新密市

	漯河食品职业学院
	专科
	漯河市

	新乡职业技术学院
	专科
	新乡市

主题词：教育  毕业生  就业  评估  通知
河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室          2010年4月8日印发

大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 1 —